Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 134»
 городского округа Самара
ПРИКАЗ

от    .   .2016 г.	                             	                                              №     – од
 «Об организации антикоррупционной
деятельности в МБОУ Школе № 134 г.о. Самара на 2016 год»

	В целях своевременного исполнения Плана мероприятий городского округа Самара по реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015годы», утвержденного 17.10.2014г. и.о. Главы городского округа Самара  А.В. Карпушкиным и на основании приказа департамента образования от 06.11. 2014г. № 1224-од «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ Школе № 134 г.о. Самара на 2016 год .
2. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по предупреждению коррупционных действий в МБОУ Школе № 134 г.о. Самара и утвердить комиссию по реализации антикоррупционных действий в составе:
· Астаева А.В. – председатель комиссии, директор школы
· Авдеева С.Ю.– член комиссии, зам. директора по УВР
· Ли Р.А. – член комиссии, завхоз
· Коробова Л.Г. – член комиссии, председатель профкома
· Вишневская Ю.В. – член комиссии, председатель Совета школы.
3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о проводимой работе по предупреждению коррупции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор МБОУ Школы № 134 г.о. Самара 		           А.В.Астаева
С приказом ознакомлены: